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TRV GmbH
Gewerbering 47 * 76287 Rheinstetten

Tel: 07242 -2579 60 * Fax: 07242 -2579610
E-mail: info@t-rv.de * kundenservice@t-rv.de

Internet: www.t-rv.de

Ty

Anschrift

Bemerkung

O Angebot

| O Bestellung

StimuLITE Corbee
HMV-Nr.: 11.39.04.0007

o

glatte Sitzflache
Hohe ca. 5 cm, 2-lagig

Gewicht ca. 0,5 kg, max. Belastung 70 kg

Artikelnr

GroRe
[] Pp1010 26x26cm
[] PD1212 31x31cm
[] Pp1214 31x36cm
[] Ppi2i6 31x41cm
D PD1412 36x31cm
|:| PD1414 36x36cm
Zuschnitt auf
D =0 MaR
Breite: Tiefe:

Preis
563,00 €
563,00 €
662,00 €
662,00 €

662,00 €

563,00 €
45,00 €

StimuLITE Ersatzbeziige fir Kinder Contoured

HMV-Nr.: 11.99.99.0001

Artikelnr. GroRe
D PDCDCOV1010 26x26¢cm
D PDCDCOV1212 31x31lcm
D PDCDCOV1214 31x36cm
D PDCDCOV1414 ?6X360m
O so e

Breite: Tiefe:

Preis
140,00 €
140,00 €

140,00 €
140,00 €

25,00 €

StimuLITE Ersatzbeziige fir Corbee
HMV-Nr.: 11.99.99.0001

Artikel.Nr. GroRe Preis
[Jrocovioio  26x26cm 140,00 €
[_Jppcoviziz  31x31cm 140,00 €
[_Jpbcovi2ia  31x36cm 140,00 €
[_Jrocovizie  31x41cm 140,00 €
|:IPDcov1412 36x31cm 140,00 €
[_Jrocoviaia  3ex3ecm 140,00 €

Anderung
] so o A 25,00 €
Breite: Tiefe:

poodo

StimuLITE Kinder Contoured
HMV-Nr.: 11.39.04.0010

e

anatomisch geformt Sitzflache
Hohe ca. 5 cm, 2-lagig
Gewicht ca. 0,5 kg, max. Belastung 60 kg

Artikel.Nr. GroRe Preis
PDCD1010 26x26¢cm 618,00 €
PDCD1212 31x31cm 618,00 €
PDCD1214 31x36cm 717,00 €
PDCD1414 36x36cm 618,00 €
so Zuschnt  4s500€
Breite: Tiefe:

_ Die Preise verstehen sich als empf. Verkaufspreise zzgl. der gultigen Mehrwertsteuer.
Anderungen und Irrtimer vorbehalten. Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen
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